令和２年７月２２日
地域子ども会指導者 各位

                       一宮市児童育成連絡協議会
                        会 長  内 田  清

広報誌「一の宮っ子」４５・４６号の休刊のお知らせ

平素は、当連絡協議会の事業の推進に格別なるご協力をいただき、厚くお礼

申し上げます。
 この度、広報誌「一の宮っ子」について、新型コロナウィルス感染症の影響

により、開催されない行事がある中、予定した通りの内容で編集するのは困難

であることから、４５号（７月２２日発行予定）、４６号（１１月１８日発行予

定）を休刊とさせていただきます。そして、令和３年３月２６日に広報誌「一

の宮っ子４５・４６・４７合併号」として発行する予定です。ご理解とご了承

を賜りますようお願い申し上げます。

          一宮市児童育成連絡協議会 事務局
（一宮市社会福祉協議会内）

                        電話 ８５－７０２４
                        FAX ８５－７０２５